MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1.662/GR/IFAM, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere o

Decreto Presidencial de 21/06/2023, publicado no Diário Oficial da União – DOU Nº 116-A,

de 21/06/2023, Seção 2 – Extra A, pág. 1, e;

CONSIDERANDO o Ofício nº 1463/2024 – PROEX/REITORIA, de 13/11/2024,

contido no Documento nº 23443.014083/2024-96, R E S O L V E:

 Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para compor

a equipe de Planejamento da Contratação, cujo objeto é a Contratação de empresa para

produção de material gráfico das Relações Internacionais, no âmbito deste Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas – IFAM.

Servidores Lotação/Campus Função

 Maria Francisca Morais de Lima  PROEX Gestor da Contratação

 Aline Simões Aguiar PROEX Fiscal Técnico Titular

 Carlos Renã da Silva Moura PROEX Fiscal Técnico Substituto

 Nara Bezerra de Oliveira PROEX Integrante Administrativo

 Jorge Ernande Gomes de Magalhães Filho PROEX Integrante Administrativo

 Art. 2º À Pró-Reitoria de Extensão – PROEX, para as providências que se

fizerem necessárias.

 Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Reitor do IFAM

		2024-11-14T15:51:33-0400
	Jaime Cavalcante Alves
	Eu estou aprovando este documento